

FATIMAN OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE KEVÄT 2017

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Kevään oppilasnäytökset järjestetään 25.–28.5. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

Junioribalettiryhmät 10-15 v. alkeet: tiistai klo 16-17 Helsinki ja Espoo klo 16-17.

Ryhmä esiintyy *torstaina 25.5. klo 18* näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 15.15-15.30 välisenä aikana.

Tapaaminen opettajan kanssa viimeisessä pukuhuoneessa alakerrassa käytävän päässä, (tämä on kuntosali) viimeistään klo 15.45.

Kenraaliharjoitus: *torstaina 25.5. klo 16.30-16.35*

Vaatteet: *Yläosa sininen ohutolkaiminen toppi tai paita. Alaosa siniset trikoot/paksut sukkahousut /legginsit, väriskaala valeansiniset kirkkaan siniseen, ei tummansinistä, voi olla myös kirkas turkossi. Jos löytyy niin päälle vielä sininen lyhyt hame. Tanssi joko paljain jaloin tai vaaleanpunaiset/puuterinväriset balettitosut. Hiukset korekalle nutturalle tai korkea poninhäntä, nutturaa varten tarvitaan hengettömiä pinnejä ja nutturaverkko ja hiuslakkaa. Hiuksiin saa laittaasinisena nauhan tai kukan. Silmiin vähän perusmeikkiä, ripsiväriä, saa olla irtoripset, kulmakarvat huolitellaan rajauskynällä, punaista huulipunaa. Fatima voi auttaa hiusten ja meikin kanssa.*

Esityksen nimi: Lintu Sininen

Kenraalia varten pitää olla valmiina lämpimänä että voi tanssia tanssin 2 kertaa läpi, ja esitysvaatteet päällä klo 16.10. Fatimalla on 3 numeroa tässä esityksessä ja näiden numeroiden kenraaliharjoitusaika on klo 16.20-16.40. Junioribalettiryhmän kenraali on Fatiman numeroista toisena klo 16.30-16.35. Oman kenraalin jälkeen saa palata pukuhuoneeseen.

Ilmoittautuminen syyskauden tunneille alkaa 31.5. Tutustu ilmoittautumistiedotteeseen tanssikoulun kotisivuilla toukokuussa!

Lipunmyynti - osta lippusi ennakkoon edullisemmin!

Lipunmyynti esityksiin alkaa **3.5**. Lippuja voi ostaa Lippuagentin verkkokaupasta www.lippuagentti.fi tai Lippuagentin myyntipisteistä. Lippuja ei ole myynnissä tanssikoululla. Tarkemmat tiedot lipunmyynnistä ja oppilasnäytöksistä löytyvät tanssikoulun kotisivuilta.